Bitte beachten: Sie haben die neueste Version der Sundaya Ulitium
erworben. Diese verfügt nicht mehr über einen Masterswitch wie er
in der Bedienungsanleitung (Seite 32) beschrieben wird. Sie müssen
das Gerät also nicht erst über diesen aktivieren, sondern können es di-
rekt über den Zugschalter in Betrieb nehmen. Wir bitten diesen Fehler
in der Bedienungsanleitung zu entschuldigen.
Attention: vous avez acquis la version la plus récente des Sundaya
Ulitium. Celle – ci ne dispose plus de l´interrupteur général décrit à la

(A)
Voc
(V)
Length
(mm)
Width
(mm)
Height
(mm)
Weight
(kg)
Mini
Panel
Range
LEC50 33 50 67 0.19 16.5 3 0.20 19.5 168 278 9 0.9
LEC100 67 100 133 0.37 16.5 6 0.40 19.5 278 278 9 1.2
LEC150 100 150 200 0.56 16.5 9 0.61 19.5 388 278 9 1.5
LEC200 133 200 267 0.75 16.5 12 0.81 19.5 498 278 9 1.9
Medium
Panel
Range
LEC300 200 300 400 1.12 16.5 19 1.21 19.5 330 735 37.5 3.4
LEC450 300 450 600 1.68 16.5 28 1.82 19.5 450 735 37.5 4.4
LEC600 400 600 800 2.24 16.5 37 2.42 19.5 570 735 37.5 5.4
LEC750 500 750 1000 2.81 16.5 46 3.03 19.5 690 735 37.5 6.4
LEC900 600 900 1200 3.37 16.5 56 3.64 19.5 810 735 37.5 7.4
LEC1200 800 1200 1600 4.49 16.5 74 4.85 19.5 1010 735 37.5 9.1
LEC1500 1000 1500 2000 5.61 16.5 93 6.06 19.5 1210 735 37.5 10.7
LEC2000 1333 2000 2667 7.48 16.5 123 8.08 19.5 1430 735 37.5 12.6
19
Energy
Consumption
Master